Nu voim să pornim cortesia, căci cunoașteți persoana și cauza e sfântă — iar sfatul nostru, am dori, ca vocea poporului să fie liberă, precum se scrie:

„Voia poporului este voia lui Dumnezeu, Cu aceasta încheem. Se trăească Dr. Ioan Suciu!

Lipova, 1/13 Martie 1899.

Gregoriu Marienescu, Terențiu Oprean, Todorcescu Vasile, Emil Dozse, Dr. Halic, Dr. Al. Marta, Simon Belits, Popovici Constantin, Const. Ant. Onovici, Ioan Tuducescu, Gyka Antonovits, Const. Istvan, Dim. Pașca, Costa Paulcescu, Valerie Oprean.

Concert în Varadia.